

Departament Kultury i  
Dziedzictwa Regionalnego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Celebруемy Dzień Kobiet

*nazwa zadania*

**Oferent**

Koło Gospodyń Wiejskich Kały

**Suma kontrolna**

271f 42fa 6d51 5b0a 9ba7 9716 9e00 22f7

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

**Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Koło Gospodyń Wiejskich Kały 46-030 Kały Opolska 78  Forma prawna: koło gospodyń wiejskich zarejestrowane w ARiMR Krajowego Rejestru Kół Dospodyń Wiejskich 1609060001	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z Statut Koła Gospodyń Wiejskich:</b> DANE ANONIMIZOWANE  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> DANE ANONIMIZOWANE

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Celebруемy Dzień Kobiet			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2025-03-08	Data zakończenia	2025-04-14

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Obchody Dnia Kobiet zaplanowane są w marcu w dwóch lokalizacjach - Stare Budkowice oraz Murów. Gmina Murów jest gminą wiejską, bardzo rozległą oddaloną od Opola czy Kluczborka o ok. 30 km. Na terenie gminy brak jest domu kultury, świetlice wiejskie są sporadycznie wykorzystywane. Chcąc stworzyć okazje do integracji i wzbogacenie oferty kulturowej regionu wychodzimy z inicjatywą organizacji dwóch spotkań na terenie gminy z okazji Dnia Kobiet. Pierwsze ze spotkań odbędzie się w miejscowości Murów, realizacja warsztatów zaplanowana jest na 8 marca 2025 r. (sobota) w Betanii przy Kościele Trójcy Świętej w Murowie. Zajęcia zostaną przeprowadzone w przyjaznej atmosferze, sprzyjającej integracji i twórczej ekspresji. Zajęcia z decoupage świetnie rozwijają zdolności manualne, plastyczne i kompozycyjne, a także doskonale relaksują i przynoszą wiele satysfakcji. Dzięki tej technice można we własnym zakresie odnowić stary nieciekawy przedmiot, który już się opatrzył i znużył lub stworzyć coś zupełnie nowego i niepowtarzalnego. Pod okiem doświadczonego instruktora uczestniczki poznają podstawy techniki decoupage, a następnie wykonają własne dekoracyjne przedmioty, takie jak drewniane szkatułki, chusteczniczki czy świeczniki. Wszystkie niezbędne materiały zostaną zapewnione, a gotowe przedmioty uczestnicy będą mogli zabrać ze sobą do domu. Drugie spotkanie odbędzie się w Starych Budkowicach w restauracji Budkowiczanka, która dysponuje sporą salą. Podczas spotkania odbędą się warsztaty ceramiczne, gdzie każda z uczestniczek będzie miała okazję zapoznania się z podstawami pracy z gliną, poznania rodzaju mas ceramicznych, opanowania różnych techniki ręcznego formowania gliny i zdobienia ceramiki. Udział w warsztatach będzie w pełni darmowy i przyczyni się do wzbogacenia oferty kulturalnej w terenach objętych wykluczeniem. Zależy nam aby osoby na codzień mieszkające na terenie wiejskim bez wyznaczonego miejsca spotkań miały okazję do chwili rozrywki od codziennych zmartwień i obowiązków, spotkania, rozmów i mile spędzonego czasu. Uczestnicy warsztatów będą miały możliwość obcowania ze sztuką poprzez tworzenie form ceramicznych oraz techniki decoupage, podczas spotkań zadamy także o odpowiedni klimat i nastrój dobierając odpowiednią muzykę oraz regionalne potrawy w formie poczęstunku. Przygotujemy materiały informacyjne służące upowszechnianiu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz związanych z historią miejscowości leżących na terenie województwa opolskiego. Chcemy aby poprzez nasze działania zwiększyła się aktywności kulturalnej mieszkańców powiatu poprzez wspieranie przedsięwzięć kulturalnych i artystycznych oraz inicjatyw przyczyniających się do rozwoju sztuki oraz uprawiania twórczości profesjonalnej i amatorskiej. Zostaną podjęte działania informacyjno-promocyjne polegające na publikowaniu informacji o wydarzeniu jak i finansowaniu na stronie Urzędu Gminy Murów oraz profilach Facebooku Koła Gospodyń Wiejskich oraz Sołectwa Kały. Informację o wydarzeniu będą także kolportowane za pośrednictwem ulotek oraz plakatów w sąsiadujących sołectwach. Z racji brakujących miejsc spotkań w naszej gminie realizacja zadania pozwoli na zapewnienie aktywności i uatrakcyjni celebrowanie Dnia Kobiet. Wydarzenie skierowane będzie do mieszkańek województwa opolskiego, szczególnie dla mieszkańek gminy Murów. W wydarzeniu wezmą udział wszystkie chętne osoby w każdej grupie wiekowej co wpłynie na edukację kulturalną i wychowanie przez sztukę dzieci i młodzieży województwa Opolskiego.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja wydarzenia z okazji Dnia Kobiet	2	faktury, dokumentacja fotograficzna

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich zostało zawiązane początkiem 2023 roku. Jest organizatorem wielu wydarzeń tj. Złotorajd, Dzień Kobiet, Święto Pieczonego Ziemniaka, Dzień Dziecka, Mikołajki, Obchody Dnia Świętego Marcina - wszystkie te wydarzenia cieszą się sporym zainteresowaniem. Członkami KGW są osoby, które na co dzień realizują projekty: nauczyciel, pracownik Urzędu Gminy w Murowie - realizator takich przedsięwzięć jak "Bieg Borsuka", dożynki powiatowo-

gminne, a także organizator festynów, inicjatyw ekologicznych, kulturalnych, edukacyjnych, a także wszystkich innych form działalności integrujących społeczność lokalną, pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Murowie - realizator projektów AOON czy projektów partnerskich ROPS. Osoby będące członkami KGW dysponują doświadczeniem, zasobami oraz kwalifikacjami do realizacji niniejszej operacji. Członkowie KGW to osoby ambitne, chcące aktywnie działać na rzecz rozwoju społeczności lokalnej.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	przeprowadzenie warsztatów decoupage	600,00 zł		
2	zakup materiałów drewnianych i dekoracyjnych do decoupage m.in. szkatułki, chusteczniki, świeczniki, farby, pędzle, serwetki, kleje, przedmioty do dekoracji	1 500,00 zł		
3	poczęstunek dla uczestników spotkania w Murowie	300,00 zł		
4	przeprowadzenie warsztatów ceramicznych	2 000,00 zł		
5	poczęstunek dla uczestniczek spotkania w Starych Budkowicach	600,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>5 000,00 zł</b>	<b>5 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/właściwą ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-02-07 21:16:13

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.